CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Impegno spesa per iniziative di cui al

Imdata - > _ 7. 31 Regolamento  Comunale per [assegnazione 1
S LD LU A I y B

contributi econcmici sulla TARSU e sul canone

N Leh idrico, approvato con Deliberazione del Consiglio

Comunale n. 60 del 30.09 2009,

N. A+ Settore 10°

&

Data 30.12.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL, (044 CAP. ;0700 < IMP. /000 Ji
FUNZ. 0 SERV. oL INTERV. ©3
IL RAGIONIERE

St

//.

L’anno duemilaundici, il giorno trenta del mese di dicembre nell'ufficio del
settore 10°, il Dirigente, dott. Salvatore Scifo, ha adottato la seguente
determinazione:



Che con determinazione sindacale n. 293 £ 35/2011 & stato operato uno storno dal Fondo di nserva di €
40.000.00 al fine di fare fronte alle difficolta economiche in cui versano moltissimi cittadini ragusant,
i particolare intraprendendo iniziative di cui al Regolamento Comunale per "assegnazione di
contributi economici sulla TARSU e sul canone idrico, approvato con Deliberazione del Consiglio
Comunale n. 60 del 30.09.2009, inpinguando i cap.1930.1, funz. 10, serv.04, mterv.05 — Interventi a
sostegno di nucler familian a basso reddito;

Considerato che occorre impegnare la spesa, al fine di dare attuazione alle mmziative di che trattasi
secondo le norme di cut al Regolamento Comunale sopra richiamato;

Ritenute di dover provvedere in merito;
Viste Uart. 47 dello Statuto di questo Comune;
Considerate che la mafena oggetto del presente provvedimento rentra tra le atinibuzioni det
dirigent, indicate nell’art. 533 del vigente regolamento di Organizzazione degli Uffict e dei Servizi, al
quale si rinvia;

DETERMINA
1} Impegnare la spesa pan ad € 40.000,00, per intraprendere miziative di cui al Regolamento
Comunale per "assegnazione di contributi economici sulla TARSU e sul canone idrico, approvato con

Deliberazione del Consighio Comunale n. 60 del 30.09.2009;

2} Imputare la suddetta spesa al cap. g;ap 193%’} E ‘unz 10, serv. 04, interv.05 — Interventi a sostegno di
nuclei familiari a basso reddito; Ao

3y Provvedere con separati atti del Settore X alla attuazione delle iniziative di che frattasi ed alla
liquidazione delle somme in esecuzione di quanto previsto nel sopra citato Regolamento Comunale per
"assegnazione di contributi economici sulla TARSU ¢ sul canone idrico.

; . /;
£
i Dn‘tg@rﬁ%
(dott Saiv&gre Sc;fa)
,:-fw/ﬁ»
Da frasmeticre é"ufﬁc%%: Settore HI e :w

{dott. Sap

e

atore Soifod



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziana ai sensi
deli’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_ o/ () | i

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

rre R
Bonrn Ay
g il Avis

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento dgig suindicato periodo di
s Srpdfy iiﬁ’ j}

pubblicazione e cioe dal BY PR 2 al 16 FEa

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




